Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Солнышко»

д. Романово  Медынского района Калужской области»

Приказ

№    92 - ОД                                                                                                       от   31.08.2022 г.

«Об утверждении локальных актов и документации»

                В  целях регламентации деятельности МКДОУ «Детский сад «Солнышко»

приказываю:

1. Утвердить

• План работы МКДОУ «Детский сад «Солнышко» на 2022-2023

учебный год,

• Календарный план воспитательной работы на 2022 – 2023 уч. год;

• Тарификационный список педагогических работников МКДОУ

«Детский сад «Солнышко» на  01.09.2022 г.

• Расписание образовательной деятельности,

• Учебный план;

• План физкультурно-оздоровительной работы,

• Режим дня в холодный период на 2022-2023 учебный год для каждой

возрастной группы;

• График работы сотрудников МКДОУ «Детский сад «Солнышко» на

2022-2023 учебный год,

• Годовой календарный учебный график,

• Программы  кружковой деятельности в ДОУ;

• Рабочие программы каждой возрастной группы ДОУ;

• Программа по плаванию каждой возрастной группы;

• Календарно-тематические планы каждой возрастной группы ДОУ;

• План взаимодействия с семьями воспитанников;

• План взаимодействия со школой;

• Программу производственного контроля эксплуатации и качества воды

в плавательном бассейне МКДОУ «Детский сад «Солнышко»;

• Программу производственного контроля пищеблока;

• номенклатуру дел на 2022-2023 учебный год.

2. Довести документы, регламентирующие работу учреждения, до сведения

педагогических работников, обслуживающего персонала, необходимую информацию

разместить на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО", Шпакова Ольга Владимировна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
12.09.2022 11:07 (MSK), Сертификат 2EF8C30079AD83A543E268315114C2BC